
Sola Flyklubb

Protokoll - Styrebehandling april 2026

Møtet ble gjennomført digitalt i perioden 17.04.2026 til 20.04.2026

Deltagere:

Geir Gullestad Pettersen (Styreleder)

Markus Stangeland (Nestleder)

Bjarte Skogøy (Styremedlem - Sekretær)

Malin Lirhus (Styremedlem)

Ramtin Matin (Styremedlem - Kasserer)

Marielle Hellem (Styremedlem) - ikke til stede

Gustav Nødland (Varamedlem) - ikke til stede

Ivar Andreas Devold (Varamedlem) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 26/1/1

Godkjenning av innkalling, saksliste og skriftlig
behandling

Vedtak

Innkalling, saksliste og skriftlig behandling godkjennes. 

5 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/1/2

Leieavtale LN-ELB

NLF har godkjent Sola Flyklubbs søknad om å leie LN-ELB,  en Pipistrel Velis
Electro. Dette representerer en spennende mulighet for klubben til å utforske bruken
av elektriske fly og gi medlemmene en unik erfaring med denne moderne typen
luftfartøy.

Selv om leieperioden er kortere enn det klubben opprinnelig ønsket, anses den som
tilstrekkelig for å gi flere medlemmer anledning til å bli kjent med flyet. Perioden
strekker seg fra 21. mai til 4. juni, med unntak av helgen 30.-31. mai, da flyet ikke vil
være tilgjengelig på grunn av et Flydagene 2026 arrangement.

Kostnadene for transport av flyet deles mellom partene, og Sola Flyklubb dekker sin
andel på kr 5000. Timeprisen som klubben betaler til NLF for LN-ELB er satt til kr
600, mens prisen ut til medlemmene beregnes til omtrent det dobbelte for å dekke
transport- og andre tilknyttede kostnader.

Et viktig krav for leieperioden er at flyet oppbevares i hangar når det ikke er i bruk.
Dette er nødvendig for å sikre at flyet holdes i god stand og beskyttes mot
potensielle skader.

Klubben har også forpliktet seg til å dekke eventuelle mindre skader som måtte
oppstå under leieperioden. Dersom det skulle oppstå en forsikringsskade, er
egenandelen satt til kr 25.000. Dette gir klubben en klar forståelse av sitt ansvar og
de økonomiske konsekvensene ved eventuelle uhell.

To av Sola Flyklubbs instruktører har allerede gjennomført utsjekk på LN-ELB. Dette
gjør det enklere å organisere opplæring og flyging for medlemmene, og sikrer at
klubben kan utnytte leieperioden på en effektiv måte.

Vedtak

Sola Flyklubb inngår avtale med NLF om å leie LN-ELB.

Timeprisen for medlemmer settes til kr 1200 inkl blokktid og kan ved behov endres
av kasserer i samråd med styrets leder.

5 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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